
 
 

UŽDAROJI AKCIN ö BENDROVö 
UTENOS AUTOBUSŲ PARKAS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DöL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIM Ų TAISYKLI Ų PATVIRTINIMO  

 
2011 m. kovo 21 d. Nr. V-16 

Utena 
 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin. 2006, Nr. 4-102, 
2007, Nr. 114-4630, 2008, Nr. 81-3179, 2009, Nr. 93-3986) 85 straipsnio 3 dalimi, Viešųjų pirkimų 
tarnybos  prie  Lietuvos  Respublikos  Vyriausyb÷s  direktoriaus  2008 m. rugs÷jo 12 d.  įsakymu 
Nr.1S-91 „D÷l Viešųjų pirkimų įstatymo 4 straipsnio 1 dalies 1, 2 ar 3 punktuose nurodytų 
perkančiųjų organizacijų Supaprastintų viešųjų pirkimų pavyzdinių taisyklių tvirtinimo“ (Žin. 2008, 
Nr. 107-4119): 

1. T v i r t i n u  UAB Utenos autobusų parkas supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles 
(pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u    negaliojančiomis 2009 m. kovo 13 d. Supaprastintas viešųjų pirkimų 
taisykles . 
 
 
 

 

Direktorius          Virginijus Treinys 

 

 

Įsakymo kopijas gauna: 

Vyriausiasis buhalteris 

Vyriausiasis mechanikas 

Autobusų stoties viršinink÷ 

Remonto dirbtuvių ved÷jas 

 

 


